

Rettelsesblad til studieordning for bacheloruddannelsen i interkulturel pædagogik og arabisk 2011

Gælder for studerende indskrevet pr. 1. september 2011

Rettelserne er markeret med understregning.

§ 22. Arabisk Sprogfærdighed 1 (mundtlig og skriftlig)

(Oral and Written Arabic Language Proficiency 1)

Pkt. f. Eksamensbestemmelser ændres til følgende:

f. Eksamensbestemmelser:

Prøveform:	<i>Portfolien</i> (se pkt. d) afsluttes med en skriftlig eller mundtlig præsentation eller evaluering fra den studerende af eget læringsforløb, der skal være godkendt af underviseren senest 15. maj. <i>To tests i efteråret og to individuelle tests i foråret.</i> Hver test omfatter en prøve i mundtlig sprogfærdighed (lytte- og talefærdighed) og en prøve i skriftlig sprogfærdighed (læse- og skrivefærdighed). Mindst 2 af de 4 tests, og i hvert fald den sidste, afholdes i en undervisningstime. Mindst 2 af de 4 tests skal tilrettelægges, så der indgår brug af computer. Underviseren kan bestemme, at disse tests i givet fald skal afvikles på universitetets computere. Besvarelsene af de digitale tests skal indgå i den studerendes portfolio
Tidspunktet:	Fastsættes af underviseren og meddeles ved opslag ved undervisningens start i hvert semester samt ved opslag mindst 1 uge før
Hjælpe midler:	Fastsættes af underviseren
Censur:	Intern prøve, én eksaminator
Bedømmelse:	<i>Portfolio:</i> Godkendt/ikke godkendt <i>Test:</i> For hver test gives to karakterer efter 7-trinsskalaen: én karakter for mundtlig sprogfærdighed (lytte- og talefærdighed) og én karakter for skriftlig sprogfærdighed (læse og skrivefærdighed). Hvert semester afsluttes for sig med to karakterer: én karakter for den mundtlige sprogfærdighed, som udgøres af gennemsnittet af de to afholdte tests i mundtlig sprogfærdighed i det pågældende semester og én karakter for den skriftlige sprogfærdighed, som udgøres af gennemsnittet af de to afholdte tests i skriftlig sprogfærdighed i det pågældende semester. Ingen delkarakter må være -3.

Varighed: Fastsættes af underviseren

Vægtning: Hvert semester: Mundtlig sprogfærdighed 5 ECTS, skriftlig sprogfærdighed 5 ECTS, i alt 10 ECTS pr. semester

De 4 tests i Arabisk sprogfærdighed 1 indgår i førsteårsprøven.

Reeksamen i tests:

Der afholdes reeksamen i testene i januar og juni (efterårets tests) og i juni og august (forårets tests). Den studerende skal have deltaget i den ordinære test eller kunne dokumentere sygdom ved en lægeattest for at kunne deltage i reeksamen.

Rettelser er godkendt af Studienævnet for Pædagogik den 19. september 2012.

Godkendt af dekanen for Det humanistiske Fakultet den 9. oktober 2012.